

Włoszczowa, dnia 03.02.2020r.

MROZ.7021.3.2020.JJ6

Wszyscy oferenci

Dotyczy: zapytania ofertowego na zadanie pn. „Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego z podwójną kabiną pasażerską i oddzielną częścią ładunkową o DMC do 3,5t”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści zapytania. Poniżej Zamawiający przekazuje treści pytań wraz z odpowiedziami oraz zamieszcza treść wyjaśnień w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce: zamówienia publiczne do 30 000 Euro.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuści dostawę pojazdu o wysokości 1990 mm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuści dostawę pojazdu bez foteli ogrzewanych w kabinie kierowcy lub z ogrzewanym fotelem tylko dla kierowcy?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuści dostawę pojazdu z felgami aluminiowymi o rozmiarze 16”?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuści dostawę pojazdu z zawieszeniem wzmocnionym zamiast podwyższonego zawieszenia?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuści dostawę pojazdu bez systemu monitorowania martwego pola w lusterkach? Informujemy, iż w proponowanym przez nas pojeździe taka opcja nie występuje w połączeniu z drzwiami dwuskrzydłowymi.

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 8:

Czy zamawiający dopuści dostawę pojazdu objętego gwarancją na 36 miesięcy z limitem 90 000 km?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości 1980mm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w manualną klimatyzację?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści felgi stalowe i aluminiowe 16” oraz standardowe zawieszenie?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia którego maksymalna wysokość wynosi 1940 mm.

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia który posiada wysokość przestrzeni ładunkowej min. 1329 mm

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 14:

Czy zaakceptują Państwo samochód o wysokości przestrzeni ładunkowej 1339 mm.

Odpowiedź:

Nie

Z up. BURMISTRZA
mgr inż. Sławomir Guczarek
Dyrektor Biura ds. Inwestycji